DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore VIII
Polizia Municipale

Citta di Modica . 3285 10 D16, 208

OGGETTO: LIQUIDAZIONE INDENNITA’ DI RISCHIO -~ ANNO 2016.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso:
Che con determina sindacale n. 3205 del 22.12.2018 il softoscritto & stato nominato
Responsabile P.O. dell’VIII Settore;

Visto il contratto collettivo decentrato integrativo, approvato ai sensi del vigente CCNL in via
definitiva in data 29.11.2011 giusta autorizzazione delibera G.M. n. 228 del 22 novembre 2011;

Considerato che lo scrivente, nella qualita, tenuto conto di quanto sopra, é tenuto a predisporre
apposito atto con cui si individuano alla luce del contenuto delle disposizioni di servizio anche
giornalieri i nominativi degli aventi diritto alla liquidazione degli emolumenti de quo per il periodo
relativo dal 1/1 at 31/12/2016, individuati, nel prospetto “ indennita di rischio” allegato al presente
atto che fa parte integrante e sostanziale della presente ;

Visti 1 vigenti CC.NN.LL.;
Vistala L.r. 48/91;
Visto ’'O.R.E.L.;

Visto il D.L. 267/2000;
DETERMINA

1) Di liquidare per i motivi di cui in narrativa che si intendono interamente riportati e trascritti,
agli aventi diritto di cui all’allegato prospetto e nella misura in esso indicata gli
emolumenti di cui:

- Indennita di rischio per un importo complessivo di euro 13.622,93.

2) Dare atto che:

- L’importo complessivo dell” emolumento di cui al punto 1 del presente atto per un
totale di euro 13.622,93 oneri riflessi compresi va impegnato al Cap. del
Bilancio 201__.

- Gli importi sono stati calcolati sulla base della effettiva presenza in servizio.

3) Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente e trasmetterlo ai



Servizi di competenza.

:.‘i

IL RE

ABILE

annizzaro

v

pitms




4

COMUNE DI MODICA
Corpo di Polizia Municipale
INDENNITA' DI RISCHIO ANNO 2016

£ A 622,83

Matr.| NOMINATIVO TOTALE

439 PEDIGLIERI GIUSEPPE € 243,00
658 CARPANZANO ANGELO € 257,00
414 Dl RAIMONDO VINCENZO € 242,00
434 MODICA F. PIETRO € 250,00
443 PLUCHINO MICHELE € 250,00
403 CAPPELLO ORAZIO € 301,00
448 ROSA PIETRO € 276,00
388. AMORE ROBERTO € 238,00
385 AGOSTA SALVATORE € 0,00
453 SERRA DONATELLA € 164,00
3985 BELVIGLIO ELVIRA € 258,00
444 PUCCIA VINCENZA € 253,00

398 BONOMO IGNAZIO € 260,00(
648 RUTA GIORGIO € 214,00
449 SAMMITO FRANCESCO € 280,00
423 GINTOLI GIUSEPPE £ 258,00
401 CANNIZZARO ROSARIO € 0,00
400 CANNIZZARO PIER LUIGH € 262,00
459 ZOCCO BRUNO € 255,00
429 LEOCATA GIOVANN]I € 283,00
450 SAMMITO GIUSEPPE € 250,00
411 DI GIACOMO SALVATORE € 235,00
427 LA FERLA ANTONINO € 263,00
405 CASCHETTO PIETRO € 273,00
421 GENNUSO VINCENZO € 275,00
432 MEDICA GIOVANNI - £ 274,00
390 ASSENZA GIORGIO € 280,00
447 ROMANO CARLO € 117,00
384 BARONE ELIO € 270,00
654 GUGLIOTTA CARLO € 268,00
‘714 CANNATA GIUSEPPE £ 198,00
1056 SCIVOLETTO MARCELLO € 245,00
270 APRILE EMANUELE € 263,00
1114 TERRANQVA GIOVANNI € 246,00
1123 LAZZARIN! MASSIMO € 260,00
926 GUERRIERI CESARE , | € 256,00
312 DI GIACOMO ORAZIO ° €42,00
1079 DI ROSA ORNELLA £ 166,00
1080 DI ROSA ROSALBA € 260,00
1088 HANNA ADA € 248,00
1085 GIUNTA MARIA GRAZIA € 236,00
1117 TUMULO ROSA € 238,00
326 GARRONE. DANIELE € 221,00
1104 SAMMITO MARIA CONC, € 228,00
963 SPADARQO SALVATORE € 68,00
949 PITINO ANTONINO € 63,00
€ 10.297,00
£€3,325,93

[ €13.622.93]

1t. RESPONSABIL
AV é




SERVIZIO FINANZIARIO

RALLESTTAZIONIAD B PG BERIGURAYRI NANZIARIAYD EIFAYS BISSTAY

(| Si attesta; ai"sénsi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18

agosto 2000, n. 267:
-m-D?iF_l-l‘ﬁlm_ Infenvento/@apitoloy MESerciziol

\( Q.@\C %&\J\,\(\ a0

Modica, JZ{ - :{—&- A%

1 Responsabile[@Wh'O\ﬁnanziaﬁo

Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, il presente

provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,
Il Responsabile fﬁ\}mz’i\\ﬁnanziaﬁo

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione € pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal 22p] C. 2018 al = 9 GEN, 2019 , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione




